Решение Собрания представителей муниципального образования Узловский район Тульской области от

01.12.2025 Система ГАРАНТ 1

Решение Собрания представителей муниципального образования Узловский район
Тульской области от 30 сентября 2025 г. N 27-180 "О внесении изменения в решение

Собрания представителей муниципального образования Узловский район от 23.07.2024
N 11-86 "Об утверждении мер социальной поддержки обучающихся муниципальных

образовательных организаций Узловского района"

На основании статьи 28 Устава Узловского муниципального района Тульской области,
Собрание представителей муниципального образования Узловский район решило:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Узловский район
от 23.07.2024 N 11-86 "Об утверждении мер социальной поддержки обучающихся муниципальных
образовательных организаций Узловского района" (далее - решение) следующее изменение:

1.1. Пункт 4 решения дополнить подпунктом 4.5 следующего содержания:
"4.5. Дети из семьи, имеющей статус "многодетная", потерявшая одного из кормильца, у

которых полнородные и неполнородные братья или сёстры являются военнослужащими,
принимающими (принимавшими) участие в специальной военной операции, проводимой с 24 февраля
2022 года.".

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке и
размещению на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования Узловский район М.Н. Карташова

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412816737/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412816737/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412816737/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412816737/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412816737/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/30341427/28
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409439965/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409439965/4
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409439965/45
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412816738/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/30331527/1215
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412816738/0

	Пункт 1
	Пункт 2
	Пункт 3